2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 030/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Barbara Da Rosa Campos; Camila Carneiro Juk; Danilo Militao De Freitas;

Diego Antonieto Siqueira; Emanuelle Proneca Larrea; Eudes Nara Da Silva; Fernando De

Souza Santos; Haona Laysla Da Silva; Heckyelly Mendes Pereira; Jussara Cortat De Oliveira;

Joao Bruno Dias Ferreira; Keywaldo Vieira Nascimento; Luana Rodrigues Lopes; Luiz

Henrique Araujo Silva; Patricia Ferreira Da Conceição; Rodolfo Pereira Bastos Da Costa;

Rogerio Carlos Dos Santos Pereira.

DEFINITIVA: Abdiel Virgino Mathias De Souza; Achiles Tiago Toschi; Carmen Hornick;

Danielly Ferlin; Edinaldo Ortiz Dos Santos; Jairo Cezar Da Silva; Jovenina Carmosa De Souza

Moraes; Kleyton Alves De Oliveira; Livia Camolesi Jorge; Marcelo Yuji Yashiro; Mauricio

Antônio Da Silva Filho; Rodolfo Favreto Loffi; Rose Meire Zanuzo.

SUPLEMENTAR: Armando Vicente Mesquita Char; Paula Rainato Vieira; Ricardo Borges

Sampaio.

TRANSFERÊNCIA: Vilmar Do Carmo Adorno; Paula Alessandra Rossi Geglini.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 03 dias do mês de Agosto de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.